
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/09 

 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej w stosunku do Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

niektórych czynności z zakresu prawa pracy. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam Pierwszego Zastępcę Burmistrza Czechowic-Dziedzic pana Stanisława Czyża 

do wykonywania w stosunku do Burmistrza Czechowic-Dziedzic czynności z zakresu prawa 

pracy z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 

ustalaniem wynagrodzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


